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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  3,252,267.40  2,500,952.40  5,753,219.80  3,308,028.32  3,308,028.32  2,445,191.48

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206010001AA  2,199,600.00 -687,613.72  1,511,986.28  1,554,896.66  1,554,896.66SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA -42,910.38

2230206000000012210206010001AA  0.00  489,572.41  489,572.41  481,310.00  481,310.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  8,262.41

2230206000000013220206010001AA  366,600.00  0.00  366,600.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  366,600.00

2230206000000013310206010001AA  90,000.00 -90,000.00  0.00  0.00  0.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 0.00

2230206000000015220206010001AA  75,000.00 -75,000.00  0.00  0.00  0.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  0.00

2230206000000015320206010001AA  58,000.00 -58,000.00  0.00  0.00  0.00PENSIONES  0.00

2230206000000021110206010001AA  5,000.00  32.71  5,032.71  5,029.71  5,029.71MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  3.00

2230206000000021210206010001AA  17,000.00 -13,550.00  3,450.00  3,450.00  3,450.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00
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2230206000000021410206010001AA  1,200.00 -1,200.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000021610206010001AA  5,000.00 -4,020.00  980.00  975.50  975.50MATERIAL DE LIMPIEZA  4.50

2230206000000022110206010001AA  6,500.00  48,309.21  54,809.21  53,921.78  53,921.78ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  887.43

2230206000000024410206010001AA  0.00  450.01  450.01  450.01  450.01MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024610206010001AA  5,807.65  95,534.98  101,342.63  101,144.63  101,144.63MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  198.00

2230206000000024710206010001AA  0.00  27,411.94  27,411.94  27,411.13  27,411.13ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.81

2230206000000024910206010001AA  30,759.75  100,070.95  130,830.70  129,989.87  129,989.87MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  840.83

2230206000000025310206010001AA  1,500.00 -1,500.00  0.00  0.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00

2230206000000025610206010001AA  2,500.00  70,088.30  72,588.30  72,587.43  72,587.43FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.87

2230206000000025910206010001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206000001AA  0.00  1,483.75  1,483.75  1,482.79  1,482.79COMBUSTIBLES  0.96

2230206000000026110206010001AA  115,650.00  225,468.47  341,118.47  341,117.59  341,117.59COMBUSTIBLES  0.88

2230206000000026120206010001AA  50,000.00 -10,524.03  39,475.97  39,460.47  39,460.47LUBRICANTES Y ADITIVOS  15.50

2230206000000029110206010001AA  20,000.00  1,864.24  21,864.24  21,597.07  21,597.07REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 267.17

2230206000000029210206010001AA  5,000.00 -2,687.05  2,312.95  2,312.95  2,312.95REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 0.00

2230206000000029610206010001AA  20,000.00  13,166.77  33,166.77  33,165.91  33,165.91REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.86

2230206000000029810206000001AA  0.00  100.00  100.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 100.00

2230206000000029810206010001AA  3,000.00  56,666.97  59,666.97  59,365.41  59,365.41REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 301.56

2230206000000031210206010001AA  5,000.00 -2,144.01  2,855.99  2,751.21  2,751.21GAS  104.78

2230206000000031610206010001AA  0.00  1,745.00  1,745.00  1,745.00  1,745.00SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES  0.00

2230206000000032510206010001AA  12,000.00  165,000.00  177,000.00  165,000.00  165,000.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  12,000.00

2230206000000033110206010001AA  6,000.00 -6,000.00  0.00  0.00  0.00ASESORÍA  0.00

2230206000000033220206010001AA  0.00  54,591.00  54,591.00  54,590.76  54,590.76OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  0.24
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2230206000000033940206010001AA  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS MÉDICOS  0.00

2230206000000034110206010001AA  10,000.00 -2,544.00  7,456.00  7,455.89  7,455.89SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.11

2230206000000034110206010001AB  0.00  5,000.00  5,000.00  1,773.64  1,773.64SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,226.36

2230206000000034110206010001AD  0.00  5.38  5.38  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  5.38

2230206000000034710206010001AA  2,000.00  10,426.75  12,426.75  12,378.20  12,378.20FLETES Y MANIOBRAS  48.55

2230206000000035110206010001AA  0.00  619.00  619.00  566.19  566.19CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 52.81

2230206000000035210206010001AA  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 0.00

2230206000000035310206010001AA  6,300.00 -6,300.00  0.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206010001AA  21,000.00  58,118.14  79,118.14  78,708.36  78,708.36REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 409.78

2230206000000035710206010001AA  25,000.00  28,390.16  53,390.16  53,390.16  53,390.16MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000036110206010001AA  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00  0.00GASTOS DE PROPAGANDA  0.00

2230206000000036130206010001AA  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  0.00

2230206000000037210206010001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

2230206000000037510206010001AA  4,500.00 -2,700.00  1,800.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  1,800.00

2230206000000037910206010001AA  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00  0.00TRASLADO DE PERSONAS  0.00

2230206000000039220206010001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  1,000.00

2230206000000039810206010001AA  34,350.00 -34,350.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

2230206000000044110206010001AA  4,000.00 -4,000.00  0.00  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS (AYUDAS 

CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

2230206000000051510206010001AA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  0.00

2230206000000081110206010001AA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

4210110000000081110206010001AA  0.00  120,318.72  120,318.72  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  120,318.72

4210110000000081110206010001AB  0.00  1,971,650.35  1,971,650.35  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  1,971,650.35

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

139031612SAP0151510206010001AA  0.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00IMPRESORA EPSON ECOTANK  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  3,252,267.40  2,505,952.40  5,758,219.80  3,313,028.32  3,313,028.32  2,445,191.48
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